
 

 

Z Á P I S 
 

 

 

z 2. jednání komise sportovní a tělovýchovy, konané dne 26.1.2012  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

Dne 26.1.2012 se uskutečnilo jednání komise sportovní a tělovýchovy zřízené Radou 

města Karlovy Vary. 

 

 

 

 
Místo jednání: zasedací místnost v 5. patře Magistrátu města Karlovy Vary, Moskevská 21 

 

Doba jednání: jednání bylo zahájeno ve 13:00 hodin a skončeno v 15:30 hodin 

 

Přítomni:             p. Roman Maleček, Ing. Josef Janů, Ing. Václav Sebera, pí Jitka Peřina, Ing. 

Libor Šembera, Ing. Jaroslav Fiala CSc., Mgr. Jiří Frühauf, Ing. Vojtěch Seidl, 

  

Omluveni: p. Jan Keprta 

Neomluveni:  / 

 

Hosté:   Lucie Markusková – zástupce občanského sdružení Triatlet Karlovy Vary  

  Ing. Bc. František Škaryd – vedoucí odboru kultury, školství a tělovýchovy 

  

 

 

Program jednání: 

 

1. Schválení programu 

2. Schválení zápisu z předchozího jednání 

3. Sportovec roku 2011 

4. Žádosti o dotace na rok 2012 

5. Různé  

 

 

Jednání zahájil předseda komise pan Roman Maleček.  

 

1. Schválení programu 

 

Navržený program byl schválen.  

 

2. Schválení zápisu z předchozího jednání 

 

Zápis z předchozího jednání byl schválen. 

 



- 2 - 

 

 

3. Sportovec roku 2011 

 

Paní Jitka Peřina informovala členy komise o průběhu příprav na Vyhlášení sportovce roku 2011 a 

požádala tajemnici komise o zajištění parkování u hotelu Richmond. 

Uzávěrka nominací od jednotlivých sportovních klubů je 31.1.2012. Členové komise se dohodli, že 

se sejdou dne 6.2.2012 v 15,00 v restauraci VENTURA PUB, kde vyberou sportovce, kteří budou 

oceněni. 

 

pro:         p. Roman Maleček, Ing. Josef Janů, Ing. Václav Sebera, pí Jitka Peřina, Ing.Libor Šembera, 

Ing. Jaroslav Fiala CSc., Mgr. Jiří Frühauf, Ing. Vojtěch Seidl,  

proti:  nikdo 

zdržel se:  nikdo 

 

 Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

4. Žádosti o dotace 2012 

 

Komise STv dokončila rozdělování neinvestičních dotací na rok 2012 na základě žádostí od 

tělovýchovných jednot. Výsledek – viz příloha č. 1 k zápisu z komise STv. Komise STv se 

usnesla, že si ponechá rezervu ve výši Kč 282.000,- kterou rozpustí v roce 2012. 

 

pro:         p. Roman Maleček, Ing. Josef Janů, Ing. Václav Sebera, pí Jitka Peřina, Ing.Libor Šembera, 

Ing. Jaroslav Fiala CSc., Mgr. Jiří Frühauf, Ing. Vojtěch Seidl,  

proti:  nikdo 

zdržel se:  nikdo 

 

 Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

5. Různé 

 

 Komise STv byla informována zástupci občanského sdružení Triatlet Karlovy Vary o činnosti 

klubu. Komise STv se usnesla, že podpoří činnost klubu a vyhoví žádosti o poskytnutí dotace. 

Dotace však bude vyplacena až po předložení těchto dokumentů:  

 účetní uzávěrky za rok 2011 

 aktualizace členské základny 

 harmonogram činnosti a závodů. 

Tato podmínka bude zanesena do smlouvy o poskytnutí dotace.  

 

pro:         p. Roman Maleček, Ing. Josef Janů, Ing. Václav Sebera, pí Jitka Peřina, Ing.Libor Šembera, 

Ing. Jaroslav Fiala CSc., Mgr. Jiří Frühauf, Ing. Vojtěch Seidl,  

proti:  nikdo 

zdržel se:  nikdo 

 

 Usnesení bylo přijato. 

 

 

 Komise STv vzala ně vědomí žádost pana Vladimíra Malého, ředitele závodu CITY 

TRIATHLON o předfinancování části dotace cca 50.000,- na zaplacení první části povinné 

zálohy licenčního poplatku Evropské triatlonové federaci ETU, který je nutné uhradit  

nejpozději v únoru r. 2012. 



- 3 - 

 

Tajemnice komise odpoví na tuto žádost – uzavření smlouvy pro CITY TRIATHLON nebyla 

dosud schválena zastupitelstvem města, tudíž nelze vyhovět žádosti o předfinancování dotace.   

 

 

 

 

Další jednání komise se uskuteční dne 1. 3. 2012  od 13:00 hod. v zasedací místnosti v 1. patře 

Magistrátu města Karlovy Vary. 

 

  

 

 

Dne:  30.1.2012 

Zapsala: Gabriela Hazuchová – tajemnice komise                        

                                                                               _______________ 
               

                        

 

 

 

                    _______________ 
                                                      Roman Maleček 

                                                                                                                     předseda komise 

 


